



# GRUNDEJERFORENINGEN

## Lindehave



**SIDEN SIDST nr. 131 juni 2022**

**[www.gf-lindehave.dk](http://www.gf-lindehave.dk)**

### **Arbejdslørdag den 11. juni klokken 10-12 for Hold 3 ved Magda**

Så er det igen arbejdslørdag tid. Denne gang for Hold 3. Vi ses som sædvanligt klokken 10 foran Magda og alle er meget velkomne.

### **Arbejdsopgaverne kommer til at omfatte:**

- Klipning af den store bøgehæk ved Legepladsen
- Klipning af den lille bøgehæk ved enden af Ved Lindelund, ved nummer 127
- Maling af de hvide sten ved indkørslen til VL langs med VL63
- Potentillerne ved Lindeager – lugning, fjerne døde grene mm, opfyld med flis
- Oprydning omkring Magda og rengøring af taget for alger
- Kantstikning og lugning af de to bede ved VL77 og VL155 – fjerne rodskud fra de gamle træer og klippe vanris/skørter
- Rest af lugning og opfyldning af flis omkring de nye buske for enden af Lindestien samt luge under trådhegnet samme sted
- Lugning af bed ved vendepladsen bag Lindestien 127
- Kantstikning, fjernelse af skørter på diverse træer mm.

Denne gang omdeles der ikke arbejdssedler forud for arbejdslørdagen, I stedet omdeler vi en reminder til deltagere på **hold 3** forud for arbejdslørdagen.

Medbring gerne eget værktøj og rigtig gerne container til haveaffald, hvis det er muligt.

Affald anbringes så vidt muligt (hvis ikke i havecontainere) i sække på plænen foran Magda. **Hvis nogen har mulighed for at give en hånd med i fjernelse af affaldet (køre på genbrugspladsen) vil det være rigtig fint – giv gerne besked på dagen eller via mailadressen.**

Bytninger mellem holdene er fortsat medlemmernes eget ansvar og skal (aht. planlægning) meddeles kassereren, gerne på foreningens mailadresse **[henvendelser@gf-lindehave.dk](mailto:henvendelser@gf-lindehave.dk)** i så god tid som muligt, **gerne senest tirsdag den 7. juni 2022.**

**Efterårets 2 arbejdslørdage finder sted  
lørdag den 3. september for hold 4  
og lørdag den 29. oktober for hold 1**

## Status på kontingentbetaling

I sidste nummer af Siden Sidst omtalte vi den forstående kontingentbetaling 30. april og bad alle om at være opmærksomme på at overholde denne dato, idet for sene indbetalinger giver en masse arbejde til kassereren.

Vi kan fortælle, at vor kasserer har haft ekstra travlt denne gang – ved redaktionens slutning var der **92 parceller, der havde indbetalt, mens 30 endnu ikke havde betalt**. Der er naturligvis udsendt rykkere til de 30.

**Vi opfordrer derfor igen alle til at oprette kontingentindbetalingerne som faste, tilbagevendende betalinger til forfald 30. april og 30. september hvert år, banken kan om nødvendigt hjælpe.**

**Kontingent kan som altid indbetales på foreningens konto i Danske Bank: 1551 5309859  
Husk at opgive navn og adresse  
(f.eks. Ann-Cecilie Pedersen, VL43)**

### Løst og fast:

**Farvetilsynet:** Farvetilsynet foretager sin årlige rundgang i området torsdag den 16. juni, hvor der vil blive kigget på, hvordan vedtægternes paragraf 7+8+9 efterleves.

**Rotter:** Der er set rotter i området igen. Husk at kontakte Brøndby kommune omgående, hvis der observeres rotter. Luk døre til skure o.lign. og sørg for, at der ikke ligger fuglefoder frit fremme.

**Fritgående katte:** Og mens vi er ved uønskede gæster – der er igen klaget over løsgående katte, der går på besøg hos naboer og benytter haverne som toilet. Vi opfordrer til, at man forsøger at holde kattene på egen grund.

**Parkering:** Vi skal igen minde om foreningens parkeringsregler, der synes at være gået lidt i glemmebogen nogle steder. Der er til hver parcel oprettet to parkeringspladser på grunden. Har man flere biler end parkeringspladser, må parkering ske på offentlig vej, idet der ikke er parkeringspladser til beboernes biler (hverken private eller arbejdsrelaterede) på området.

Vi gør samtidig opmærksom på, at trailere, campingvogne o.lign. maksimalt må henstå på foreningens område i 24 timer.

**Affald:** Der synes at have indsneget sig en misforståelse om, at vor entreprenør bliver betalt for at opsamle affald på området i forbindelse med f.eks. græsslåning. Det er ikke tilfældet. Ligeledes foretager bestyrelsen heller ikke systematisk indsamling af affald på foreningens område. Vi skal derfor opfordre alle til at hjælpe til at vort område holdes rent og pænt ved at samle evt. affald, når man støder på det – uanset, hvor det måtte komme fra.

**Vi mødes ved MAGDA 11. juni kl. 10.00**

## Mange hilsner og på gensyn, Bestyrelsen

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Kurt Johansen, LS 15  
Lene Rytter, LS 3 • Brian Juul, LS 2 • Mogens Kongstad, LS 13  
Ulla Falkvist, LS 6 • Kenneth Thenninge, VL 85

